
Fecha 23/01/2023

MENDOZA MANZABA RAMON
ANTONIO

R.U. 0918557224001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000012

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2301202301091855722400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Ana María Illapa Coro

Identificació
0914467477

Cant Descripción P. Un Subtotal

6.00 Molde Leon 450
gr

0.850 5.10

3.00 Molde integral
20 r

1.600 4.80

30.00 Hamburguesa
gigante 8u/F
750 gr

1.750 52.50

35.00 Hamburguesa
grande 12u/F
750gr

1.700 49.45

25.00 Flauta 0.280 7.00

2.00 Negro de dulce
12u/F 1000gr

2.200 4.40

30.00 Briollitos x8 0.900 27.00

2.00 Pancalito 1.550 3.10

25.00 Base de pizza 1.500 37.50



SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

190.85

0.00

0.00

190.85

10.05

0.00

190.85


